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5 kwietnia 2018 r. odbyła się w Zamościu konferencja dla pracodawców i przedsiębiorców 
zorganizowana przez Filię w Zamościu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie wspólnie z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Zamościu. Celem było zachęcenie zaproszonych gości do korzystania ze środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Wprowadzeniem do tematyki rynku pracy było omówienie sytuacji pracowników i pracodawców na 
terenie województwa lubelskiego przez Wicedyrektora ds. rynku pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Lublinie - Pana Kazimierza Stockiego. Możliwości wsparcia pracodawców przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Zamościu przedstawił Dyrektor – Pan Marian Hawrylak. 

Kierownik Filii – Agnieszka Piętak-Faryna omówiła  wykorzystanie środków KFS w powiecie zamojskim i 
Zamościu w roku ubiegłym i ich podział na 2018 r. w porównaniu do województwa lubelskiego i innych 
powiatów oraz poprzez prezentację możliwości wsparcia pracodawców zachęcała ich do korzystania z 
usług doradców zawodowych Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, także w kontekście 
m.in. KFS. Priorytety przyznawania środków, procedurę składania wniosków oraz najczęstsze błędy przy 
ich składaniu omówiła Pani Edyta Zielińska (PUP Zamość). 

Z dużym zainteresowaniem zgromadzonych spotkała się wypowiedź Pani Małgorzaty Fiedur, właścicielki 
firmy „Marboss" z siedzibą w Zamościu. Jest ona pracodawcą z wieloletnim doświadczeniem, 
wielokrotnie aplikowała o środki KFS. Według Pani Małgorzaty korzyści wynikające ze zdobycia wiedzy i 
umiejętności zarówno dla niej jako pracodawcy, jak i dla pracowników, przeważają nad często trudną 
dla pracodawcy drogą skompletowania dokumentacji wniosku. 

Pracodawcy i przedsiębiorcy mogli także skorzystać z konsultacji indywidualnych udzielanych przez 
Panią Annę Barczak - kierownik Inspektoratu ZUS w Zamościu. Konsultacji udzielali także przy 
przygotowanych stoiskach informacyjnych pracownicy WUP w Lublinie: Wydziału Realizacji POWER- 
Pani Grażyna Byra i Wydziału Programowania i Kontroli RPO WL - Pani Katarzyna Szymańska-Dawidek 
oraz Pani Jolanta Tkaczyk - doradca Eures z Wydziału Pośrednictwa Pracy. 

Dziękujemy za udział w konferencji! 

Agnieszka Piętak-Faryna 
Filia WUP w Zamościu
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